
Zarządzenie Nr 75/2024 
Starosty Kieleckiego  

z  dnia  10 czerwca 2024 roku 
 
 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej zadania inwestycyjnego pn.: ,,Instalacja 
fotowoltaiczna dla budynku Starostwa Powiatowego w Kielcach” w systemie zaprojektuj                            
w formule zaprojektuj                  
 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  
w Kielcach (Uchwała Nr 328/436/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach  
z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję Komisję Odbiorową w składzie: 

1. Ewelina Kaczmarzyk  -  Przewodniczący 
2. Agnieszka Bębacz         - Członek 
3. Rafał Lipiec   - Członek 
4. Małgorzata Styczeń  - Członek 
5. Piotr Śnioch   - Członek 

której zadaniem będzie dokonanie czynności odbiorowych zadania inwestycyjnego  
pn.: ,,Instalacja fotowoltaiczna dla budynku Starostwa Powiatowego w Kielcach”  
w systemie zaprojektuj i wybuduj. 
 

§ 2 
 

Nadzór nad całością prac Komisji Odbiorowej sprawuje – Wicestarosta Kielecki. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam osobom wymienionym w § 1. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta 

Tomasz Pleban 

 

 


